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BAŞ

EDİTÖR

MESAJI

Sevgili Genç Çevre Dostları,

Hiç düşündünüz mü, yaşadığımız bu harika gezegen bize ne kadar cömert davranıyor? Tertemiz
havayı solumamızı, pırıl pırıl suları içmemizi, yemyeşil ağaçların gölgesinde dinlenmemizi sağlayan
hep o. Ama ne yazık ki, bazen biz insanlar bu cömertliğin kıymetini yeterince bilmiyoruz. Çevre
sorunları, iklim değişikliği, hava kirliliği, sularımızın kirlenmesi gibi konuları haberlerde
duyuyorsunuzdur. Belki de "Bunlar çok büyük sorunlar, ben ne yapabilirim ki?" diye
düşünüyorsunuz. İşte tam da burada yanılıyorsunuz!
Küçük Adımlarla Büyük Değişimler Yaratabiliriz!

3

Çevre sorunları devasa görünse de, aslında her birimizin attığı küçük adımlar birleştiğinde kocaman bir güce

dönüşebilir. Okulda, evde, dışarıda... Her yerde çevremize karşı daha duyarlı olabiliriz. Örneğin:

 * Enerjiyi Akıllı Kullanın: Kullanmadığınız zamanlarda ışıkları kapatın, elektronik eşyaları fişten çekin.

Telefonunuzu şarj ettikten sonra şarj aletini prizde bırakmayın.

 * Suyu İsraf Etmeyin: Dişlerinizi fırçalarken suyu açık bırakmayın, duşta daha kısa kalın. Damlayan muslukları

büyüklerinizden tamir etmelerini isteyin.

 * Çöpünüzü Ayırın ve Azaltın: Geri dönüştürülebilen kağıt, plastik, cam gibi atıkları ayrı kutulara atın. Tek

kullanımlık eşyalar yerine tekrar kullanılabilen çantalar, matara ve termoslar kullanın.

 * Doğayı Koruyun: Ağaçlara zarar vermeyin, parklarda ve piknik alanlarında çöplerinizi atmayın. İmkanınız

varsa fidan dikme etkinliklerine katılın.

 * Bilinçli Tüketin: Gerçekten ihtiyacınız olan şeyleri alın. Alışveriş yaparken ambalajı az olan ürünleri tercih

edin.

Unutmayın, dünya bizim evimiz ve bu evi korumak hepimizin görevi. Sizler geleceğin mimarları, bugünden

atacağınız her adım yarın daha temiz, daha yaşanabilir bir dünya anlamına geliyor. Haydi, küçücük bir

başlangıç yapın ve etrafınızdakilere de örnek olun. Gezegenimize iyi bakalım, o da bize iyi baksın!

Peki, sizce çevreyi korumak için ilk olarak hangi adımı atmalıyız?
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Burçin DURSUNBAŞ EDİTÖR

Duyarlılık: Gezegenimizin En Büyük Umudu

Günümüz dünyasında, çevre sorunları artık sadece bilim insanlarının laboratuvarlarında ya da uzak

coğrafyalardaki belgesellerde karşılaştığımız soyut kavramlar olmaktan çıktı. Hava kirliliği nefes aldığımız

şehirleri sararken, iklim değişikliğinin getirdiği aşırı hava olayları kapımızı çalıyor, sularımız kirlilikle boğuşuyor.

Bu tablo karşısında, "ben ne yapabilirim ki?" hissine kapılmak oldukça doğal. Ancak, bu karamsarlığın aksine,

çözümün tam da bireysel duyarlılıkta yattığını görmek, umudumuzu yeşertiyor.

Sorumluluktan Bilinçli Harekete

Çevreye karşı duyarlı olmak, sadece doğayı sevmekten ya da yeşili korumak istemekten çok daha fazlasını

ifade ediyor. Bu, içinde yaşadığımız ekosistemin kırılganlığını anlamak, insan faaliyetlerinin bu kırılganlık

üzerindeki etkilerini idrak etmek ve en önemlisi, bu etkileri azaltmak için bilinçli adımlar atmaktır. Enerji

tüketiminden su kullanımına, atık yönetiminden tüketim alışkanlıklarımıza kadar hayatımızın her alanında

yaptığımız seçimler, gezegenin geleceğini doğrudan etkiliyor. Bir musluğu açık bırakmak, gereksiz yanan

bir ışığı kapatmamak, geri dönüştürülebilir bir atığı çöpe atmak gibi küçük görünen eylemlerin bir araya

geldiğinde ne denli büyük bir tahribat yaratabileceğini göz ardı etmemeliyiz. Aynı şekilde, bu küçük ama

bilinçli eylemlerin birleşimi de büyük bir değişimin başlangıcı olabilir.

Geleceğe Yatırım: Duyarlı Nesiller

Unutmamalıyız ki, çevreye karşı duyarlı olmak, sadece bugünümüzü değil, aynı zamanda çocuklarımızın ve

gelecek nesillerin yaşayacağı dünyayı da inşa etmektir. Temiz su kaynakları, yaşanabilir şehirler, zengin

biyoçeşitlilik... Bunlar lüks değil, temel ihtiyaçlardır. Bu nedenle, sadece bireysel olarak değil, toplumsal

olarak da bu duyarlılığı yaygınlaştırmak zorundayız. Eğitimin her kademesinde çevre bilincini aşılamak,

sürdürülebilir yaşam pratiklerini teşvik etmek ve çevre dostu politikaları desteklemek, hepimizin ortak

sorumluluğudur. Geleceğe bırakacağımız en değerli miras, yaşanabilir bir gezegen olacaktır.

Peki, sizce bu duyarlılığı daha geniş kitlelere yaymak için neler yapabiliriz?
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Yazan Burçin DURSUN

Fotoğrafçı Engin DURSUN

Öğrencilerin Geri Dönüşüm Faaliyeti Gerçekleştirmek Amacıyla Topladığı Şişe
Kapakları Okulumuzda Sanata Dönüştü
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YAZAN: 

MELTEM SAVAŞ - ELİF ENGİN 

TEMA 

SINIFIMIZ

OKULUMUZ ÖZEL EĞİTİM SINIFI OLARAK DOĞAYA VERDİĞİMİZ ÖNEMİ

VURGULAMAK AMACIYLA SINIF OLARAK TEMA GÖNÜLLÜSÜ OLDUK VE TEMA

YAPRAĞIMIZ İLE AKTİF OLARAK ETKİNLİKLERİMİZE KATILIM SAĞLAYACAĞIZ.



SÜRDÜRÜ-

LEBİLİRLİK

ÖĞRENCİLERİMİZLE BİRLİKTE

GERÇEKLEŞTİRDİĞİMİZ KEYİFLİ GERİ

DÖNÜŞÜM ETKİNLİĞİNDE, ATIL

DURUMDAKİ CAM ŞİŞE VE

KAVANOZLARA RENKLİ

DOKUNUŞLARLA YENİDEN HAYAT

VERDİK. HER BİR ÖĞRENCİNİN

HAYAL GÜCÜNÜ ÖZGÜRCE

KULLANARAK BOYADIĞI ŞİŞE VE

KAVANOZLAR, SADECE BİRER SANAT

ESERİNE DÖNÜŞMEKLE KALMAYIP,

AYNI ZAMANDA GERİ DÖNÜŞÜMÜN

ÖNEMİNİ VE YARATICILIĞIN

SINIRSIZLIĞINI GÖZLER ÖNÜNE

SERDİ. BU ETKİNLİK SAYESİNDE

ÖĞRENCİLERİMİZ HEM ÇEVREYE

DUYARLILIK BİLİNCİ KAZANDI HEM

DE ATIK MALZEMELERLE NELERİN

YAPILABİLECEĞİNİ UYGULAMALI

OLARAK DENEYİMLEME FIRSATI

BULDU. ORTAYA ÇIKAN RENGARENK

ÜRÜNLER, SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

ANLAYIŞIMIZIN VE ÖĞRENME

SÜRECİMİZİN SOMUT BİRER

GÖSTERGESİ OLDU.

EMEĞİ GEÇEN ÖĞRETMENİMİZ

MELTEM SAVAŞ VE MÜDÜR

YARDIMCIMIZ BURÇİN DURSUN'A

TEŞEKKÜR EDERİZ.

9

ön plana
ÇIKIYOR
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TASARRUF

           DUYARLILIK

Atatürk Ortaokulu Nisan ayı ÇEDES

Projesi "Tasarruf-Duyarlılık" değerleri

kapsamında okulumuzda yapılan

etkinlikler;

-Dönüştürme Şampiyonu etkinliği ile öğrenciler tarafından kullanım

ömrünü tamamlamış ürünlerden yeni ürünler elde edildi.

-Çık Karşıma etkinliği ile öğrenciler, sahip olduklarını verimli bir

şekilde kullanmanın yollarını araştırmaya teşvik edildi.

-Şükür Günlüğü etkinliği ile öğrencilere sahip olunan nimetler ve bu

nimetlerin korunması konusunda bilinç oluşturuldu.

-Klavuzda yer alan hikayeler okundu , videolar izletildi.

-Afet Çantası Hazırlıyorum etkinliği ile öğrencilere afet öncesi,esnası

ve sonrasında yapılması gerekenler ile ilgili olarak farkındalık

oluşturuldu.
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Ortaokul TEMA projesi öğrencilerimiz, öğretmenleri

Burçin Dursun ve Engin Dursun rehberliğinde Adalet

Erez İlkokulu 'nu ziyaret ettiler. 3.sınıf öğrencilerine Bir

Orman kitabını okuyan öğrencilerimiz ardından Doğada

Beş Duyu etkinliği yaparak keyifli bir deneyim yaşadılar.
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MASALLAR

ETKİNLİĞİ

Atk malzemlerden kostüm ve dekor
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Ailemle Doğa Günü)

Ailemle Eğitim Yolculuğu Projesi kapsamında

doğa yürüyüşü etkinliği gerçekleştirdik.

Öğrencilerimiz ve velilerimizle birlikte gerçekleştirdiğimiz doğa

yürüyüşümüzde, Vize'mizin tertemiz havasını içimize çektik ve

doğanın eşsiz güzelliklerine tanıklık ettik. Bol bol fotoğraf çekip

neşeli sohbetlerle dolu bu aktivite, öğrencilerimizin birbirleriyle ve

aileleriyle olan bağlarını güçlendirirken, doğaya karşı farkındalıklarını

artırmalarına da olanak sağladı. Herkesin yüzünde gülümseme,

kalbinde huzurla sona eren bu keyifli yürüyüş, gelecek etkinlikler için

bizleri daha da heveslendirdi.

 Etkinliğimize katılan tüm velilerimize teşekkür ederiz. �

Etkinliği düzenleyen öğretmenlerimiz Furkan Korkmaz, Engin

Dursun, Elif Engin ve Burçin Dursun'a teşekkür ederiz.
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